[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
奄美市長　殿
	住所

	名称

	職・代表者名

奄美市ＩＣＴ事業拡大支援事業補助金交付申請書

奄美市ＩＣＴ事業拡大支援事業補助金について、別添の関係書類を添えて申請します。

【申請者の概要】
	担当者連絡先
	TEL：
e-mail：

	担当者職氏名
	職
氏名

	従業員数
	常任役員数(法人のみ)：　　　名
従業員数　　　　　　：　　　名
（従業員数のうち）パート・アルバイト：　　　名

	他補助金の適用
	□他の補助金に申請していない　　□他の補助金に申請している
※本事業は他の補助金等の助成を受けていないことが条件です。

	個人情報への同意
	申請審査のため，市長が住民基本台帳及び市税等に係る個人情報を取得することについて
□同意する

	業種及び事業内容
	業種（例：「農業」「サービス業」など）

	主たる事業内容

	添付書類
	□（別紙１）事業計画書 兼 支出計画書
□支出計画書の積算内容を確認できる書類（見積書の写し等）
□（別紙２）誓約書
□その他（　　　　　　　　　　　　　）